Pasūtītājs uzdod un Piegādātājs apņemas veikt līmlentes ar apdruku, līmlentes palīgmateriāla un līmlentes turētāju (turpmāk – Prece) izgatavošanu un piegādi, atbilstoši Līguma un tā pielikumu nosacījumiem. 
Tehniskā specifikācija noteikta Līguma 1. pielikumā. Preču cenas noteiktas Līguma 2.pielikumā. 
2. LĪGUMA KOPĒJĀ SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA
2.1. Līguma summa ir 9 999,00 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa, turpmāk – PVN. PVN tiek aprēķināts un maksāts saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 
2.2. Līguma kopējā summā ir ietvertas visas Līguma 1.1.apakšpunktā norādītās Preces izmaksas saskaņā ar Līguma 2.pielikumā noteiktajām Preces cenām.